
UX-praktikant

Skal du i praktik til efteråret, og drømmer du om at blive en del af et stærkt UX-fællesskab, hvor der
er fokus på høj faglighed og kvalitet? Så har vi måske lige den praktikplads, som du står og
drømmer om hos Vertica i Aarhus! 
Vertikal udvikling, horisontalt hierarki  
I Vertica udvikler vi e-commerce, der udvikler forretninger. Vi har efterhånden mere end 20 år på
bagen, og i den tid er vi gået fra at være 3 udviklere til at være 150 verticanere på tværs af
softwareudvikling, forretningsudvikling, UX, digitalt design, projektledelse m.m. 
Vi arbejder sammen med nogle af Danmarks dygtigste ecommerce-virksomheder i både B2B og
B2C. Det er virksomheder som Matas, Søstrene Grene, Hørkram, Molslinjen og Brødrene Dahl og
mange flere. Og det er vi stolte af. Vores fornemmeste opgave er at få kundernes forretning og
digitale løsninger til at gå op i en højere enhed, og det lykkes heldigvis ofte. 
Til trods for den vertikale udvikling har vi en meget horisontal organisation. Her er ingen
mellemledere eller chefer, der bestemmer, hvordan en opgave skal designes eller løses. Vi lader
dem, som sidder med den faglige viden træffe beslutningerne. 
 
Din rolle som praktikant 
Som vores UX-praktikant kommer du til at arbejde dedikeret med UX, og vil derfor ikke berøre UI.
Har du dog mere lyst til at arbejde med UI, søger vi også en UI-praktikant, det kan du læse mere
om her. Du bliver en del af en engageret faggruppe og kundeteam, hvor I sammen arbejder på at
løse udfordringer og projekter, som fremmer vores kunders forretning. Du vil ligeledes få
muligheden for at opleve, hvordan konsulentbranchen fungerer, og du vil komme til at arbejde
sammen med kollegaer med andre fagligheder, såsom frontend, backend m.m. Du får derfor en
unik mulighed for at få hands-on erfaring med at drive projekter, mens du selv kommer til at få
hænderne helt ned i opgaverne. Du vil få en mentor tilknyttet, som du altid vil kunne søge sparring
og vejledning hos. 
Her er et udsnit af nogle af de ting, som du vil kunne beskæftige dig med under din praktik: 

Udarbejde brugertests ●

Research og brainstorme på diverse ideer og projekter  ●

Omsætte forretningskrav og brugerkrav til design på wireframeniveau ●

Sætte dig ind i designkonventioner for specifikke brancher ●

Hvem er du? 
Vi forestiller os, at du er i gang med en relevant uddannelse indenfor UX, men vigtigste er, at du er
kreativ og initiativrig og ikke mindst nysgerrig og har lysten til at udvikle dig. Det er et plus, hvis du
har erfaring med e-commerce. Derudover lægger vi vægt på følgende punkter. 

Du er nysgerrig på og har interesse for konsulentbranchenog trives med at kommunikere med

kunder og andre kollegaer omkring løsningen 

●

Du har måske allerede kendskab og erfaring med figma ●

Du er god til at argumentere og præsentere dit arbejde  ●

Du har interesse for både mega- og minitrends indenfor UX-design, og du holder dig

opdateret på nye trends 

●

 Godter i kurven til din praktik 
Central placering i Aarhus  
Du kommer til at arbejde på vores kontor i Aarhus, nærmere bestemt Åboulevarden 69 - Lige ved
siden af ARoS. Her får du dit eget skrivebord sammen med teamet, og vi stiller selvfølgelig også en
computer til rådighed, så du har værktøjet i orden.  
  
Aarhus (måske) bedste frokostordning  
Som praktikant indgår du i vores ret fantastiske frokostordning (hvis vi selv skal sige det).
Derudover serveres der også morgenmad hver morgen, og så har vi vores ugentlige legendariske
kageonsdag, hvor der serveres friskbagt kage klokken 14. 
Det sociale  
Sociale arrangementer holder vi mange af. Det kan være alt fra padel-turnering, GIF-bingo til byg-
dit-eget-tastatur events. Desuden har vi vores årlige medarbejderweeekend i efteråret, hvor vores
praktikanter selvfølgelig også er inviteret med til sjov, fest og socialt samvær. 
Løn under praktik 
Vi betaler løn under din praktik så længe din uddannelse tillader det. 
  
Er du klar til at søge? 
Hvis du synes, at det lyder som et godt match, så skynd dig at sende os din ansøgning og CV!  
Du er også velkommen til at kontakteSara Stefansen, hvis du har spørgsmål eller ønsker at høre
mere om stillingen. Sara kan nås på telefon+45 22 15 44 06 eller på mail sst@vertica.dk.  
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